関西国際空港株式会社
経営戦略室広報Ｇ
TEL：0724-55-2201
FAX：0724-55-2052
2004年（平成16年）4月28日

輸出入上屋新設についてのお知らせ

下記のとおり、国際貨物地区に輸出入上屋を新設することとなりましたので、お知らせ
いたします。

記

１．建設位置 国際貨物地区ＪＡＬ輸出貨物ビル横（別添地図参照）

２．上屋仕様 鉄骨平屋貨物上屋（システム建築）
敷地面積 約８，３００㎡
延床面積 約５，０００㎡

３．供用開始 平成１６年１０月中旬

４．賃貸相手方 未 定

５．国際貨物施設概要 第１輸出貨物ビル 上屋 約１７，４００㎡
（既存上屋面積) 国際貨物代理店ビル上屋（第１～３代理店) 約１７，９００㎡

簡易上屋等 約５，５００㎡
計 約４０，８００㎡

ＪＡＬ輸出貨物ビル上屋 約１５，０００㎡
ＡＮＡ輸出貨物ビル上屋 約１１，６００㎡
ＪＡＬ輸入貨物ビル（ＪＡＬＫＡＳ）上屋 約２２，０００㎡
ＡＮＡ輸入貨物ビル上屋 約１０，０００㎡

計 約５８，６００㎡

合計 約９９，４００㎡

お問い合わせ先
関西国際空港株式会社
航空営業部貨物営業Ｇ
TEL：0724-55-2038

ホームページ http://www.kansai-airport.or.jp